



DA- AZP- 380- 9/6/16

Tarnowskie Góry, 20.06.2016r.

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych GCR/25/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Część nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych, również na oddziałach noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, na bazie etanolu i propan-1-olu, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculosis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min., Opakowania 1L ze spryskiwaczem, oraz 10L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje wymagania zapisane w SIWZ.

2. Część nr 2 pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych chusteczek z poliestru, do nasączenia preparatem dezynfekcyjnym, chusteczka pakowana w rolce 111 szt. o wymiarach 30 x 24 cm i gramaturze minimum 45 g/ m², dostosowane do dozownika z pozycji nr 5, każda rolka pakowana w oddzielną folię wraz z nalepką do uzupełnienia informacji o nazwie preparatu, stężeniu, dacie napełnienia, dacie przydatności i osobie uzupełniającej, chusteczki pakowane po 6 rolek a 111 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje wymagania zapisane w SIWZ.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DYREKTOR
dr n. med. Krystian Oleszczyk

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353
dn.2016r. ilość stron
podpis i pieczęć osoby upoważnionej:.....

